
UCHWAŁA NR 288/1066/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2024 roku  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały  

Nr LV/507/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok oraz uchwały nr 279/1035/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Iwona Formela – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego  

w 2024 r. organizacjom pozarządowym i podmiotom, wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w następujących zakresach: 

1) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

2) ochrony i promocji zdrowia; 

3) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;  

4) działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami;  

5) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;  

6) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

7) porządku i bezpieczeństwa publicznego;  

8) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

9) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

 

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków, określa załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, zaplanowane są w budżecie Powiatu 

Kartuskiego na rok 2024 w dziale 854 rozdział 85495 § 2360, dziale 851 rozdział 85195  

§ 2360, dziale 852 rozdział 85295 § 2360, dziale 921 rozdział 92195 § 2360, dziale 926 rozdział 

92695 § 2360, dziale 754 rozdział 75495 § 2360, dziale 900 rozdział 90095 § 2360  

i dziale 853 rozdział 85395 § 2360. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2024 r.  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) organ administracji publicznej ogłasza 

wyniki otwartego konkursu ofert, które zawierają nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego 

i wysokość przyznanych środków publicznych. Wyniki ogłasza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

 

 

Włodzimierz Wlaziński  

p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr 288/1066/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2024 r. 

 

 

1. Zadania publiczne w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) działania mające na celu promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży  

Nie złożono oferty 

b) działania profilaktyczne i edukacyjne sprzyjające dobrostanowi psychicznemu dzieci  

i młodzieży przeciwdziałające zachowaniom suicydalnym i uzależnieniom od środków odurzających  

w szczególności dopalaczy, alkoholu i innych uzależnień, połączone z edukacją rodziców  

 

1. 

 

Fundacja Port Art „#Jestem” 0,00 zł 

2. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Ucznia „Horyzont”  

przy Szkole Podstawowej  

nr 2 w Sierakowicach 

„Wypłyń na głębię – zajęcia wędkarskie” 3 000,00 zł 

3. 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich 

„Kiełpinianki”  

„Profilaktyka i wzmacnianie zdrowia 

psychicznego dzieci, młodzieży i rodziców 

poprzez praktyki kąpieli leśnych shinrin-

yoku” 

4 000,00 zł 

4. 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 

                                                              

„Zdrowi na szlaku” 7 000,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie  

„Edukacja – Integracja” 
 „Szachowy świat w dziecięcych rękach”  4 640,00 zł 

c) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie rozwiązywania konfliktów wśród dzieci  

i młodzieży w formie mediacji, promowania cyberbezpieczeństwa w przestrzeni internetowej  

i przeciwdziałania hejtowi w sieci  

6. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

w Kartuzach 

„COPERNICUS” 

Organizacja warsztatów profilaktycznych 

„Mediacje rówieśnicze” oraz konferencji  

„A teraz mediacje…”  
0,00 zł 

7. Fundacja „La Loba”  
„Bezpieczna sieć, mądra młodzież: edukacja 

cybernetyczna i rozwiązywanie konfliktów” 
0,00 zł 

d) działania wychowawcze, edukacyjne i integracyjne, wzmacniające więzi społeczne, w tym 

międzypokoleniowe  



8. 
Uczniowski Klub Sportowy 

ROMA 
„Ćwiczymy razem! Mama, tata i ja” 4 000,00 zł 

9. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Pomieczyńska 

Huta  

„Jesteśmy sobie potrzebni”  
2 660,00 zł 

10. Fundacja Port Art 
„Od słowa do storytellingu – nowe/stare 

opowieści” 

 

4 000,00 zł 
 

11. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego 

„Od juniora do seniora” 4 800,00 zł 

12. 
Uczniowski Klub Żeglarski 

„Lamelka” Kartuzy 

„Edukacja pokoleniowa  

w zdobywaniu kompetencji społecznych  

z kapitanem Borchart” 
0,00 zł 

13. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Gdańska 

„Biwak Budowniczych VI” 5 000,00 zł 

14. 
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć” 

„800 lat Sulęczyna – Mobilna plenerowa 

wystawa historycznych zdjęć” 
0,00 zł 

15. 

Kółko Rolnicze – Koło 

Gospodyń Wiejskich  

w Sławkach 

„Tropiciele historii lokalnej” 3 000,00 zł 

16. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Mézowsczé Karno”  

„Zadanie publiczne w zakresie nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania pkt 1 d) 

działania wychowawcze, edukacyjne i 

integracyjne, wzmacniające więzi społeczne, 

w tym międzypokoleniowe”    

4 000,00 zł 

17. 
Polski Związek Niewidomych 

Okręg Pomorski 

Spotkanie integracyjne  

– „Dzień Białej Laski 2024” 
3 500,00 zł 

18. 
Towarzystwo Miłośników 

Kartuz  

„Integracyjne spotkania międzypokoleniowe 

dla mieszkańców powiatu kartuskiego” 
3 500,00 zł 

19. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„PIOTROWIANIE”  

w Piotrowie 

„Międzypokoleniowe sąsiedztwo” 3 000,00 zł 

20. Stowarzyszenie „GD”   
„Klockowe l-maszyny – warsztaty techniczne 

dla dzieci” 
1 200,00 zł 

e) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, rozwijanie twórczości i umiejętności uczestnictwa  

w kulturze, w tym włączanie dzieci i młodzieży z doświadczeniem migracyjnym w te działania  

21. Stowarzyszenie „Discantus” 

„Wspólne muzykowanie w chórze szansą 

rozwoju umiejętności uczestnictwa  

w kulturze” 
0,00 zł 

22. 
Fundacja Promocji Przyjaznej 

Edukacji GOVID 

„Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży 

poprzez cykliczne zajęcia muzyczne” 
0,00 zł 

23. 

Stowarzyszenie 

„Młodzieżowa Orkiestra Dęta 

Łapalice”  

„Dorastanie w dobrym stylu” 3 500,00 zł 



24. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Zespołu Parafialnego Cantus 

Angeli  

„Wzrost poziomu uczestnictwa  

w kulturze młodzieży z Zespołu Parafialnego 

Cantus Angeli” 
0,00 zł 

25. 
Fundacja Wsparcia Rozwoju 

Społecznego Jantar 
„Dumna, dumna Damroka” 0,00 zł 

f) wolontariat jako postawa obywatelska  

26. Kartuskie Centrum Caritas 
„Klub Wolontariatu Hospicjum  

w Kartuzach” 
10 000,00 zł 

g) prowadzenie edukacji obywatelskiej dla młodzieży zwiększającej wiedzę w zakresie m.in. 

partycypacji publicznej, konsultacji społecznych, praw wyborczych, młodzieżowej samorządności, 

edukacji finansowej i przedsiębiorczości itp.  

27. 

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO  

w Kartuzach  

„BYĆ OBYWATELEM” 9 200,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 80 000,00 zł 

 

 

2. Zadania publiczne w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja i promowanie krwiodawstwa i transplantologii  

Nie złożono oferty 

b) promocja zdrowia psychicznego, poprawa kondycji psychicznej oraz działań sprzyjających postawom 

akceptacji i przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi  

Nie złożono oferty 

c) promocja zachowań profilaktycznych i zwiększenie wiedzy mieszkańców powiatu kartuskiego na 

temat wpływu na własne zdrowie, skutków i przyczyn powstawania niektórych chorób, m.in. otyłości, 

cukrzycy, depresji itd.  

1. Fundacja „Nasze Dzieci”  
„IV Wyścig o zdrowie Różowego Goździka 

Kartuzka” 
11 738,24 zł 

2. 

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO  

w Kartuzach  

„Artystyczny duch – wrażliwa osobowość” 4 261,76 zł 

3. Fundacja Folkowy Dwór  
„Warsztaty Medycyny Kulinarnej  

– zdrowo JEMY mniej chorujemy” 
0,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie Piłki 

Ręcznej Gminnego Klubu 

Sportowego Żukowo 

„Spotkania na szczycie – rozmowy  

z wybitnymi sportowcami wspierające dzieci 

i młodzież z terenu powiatu kartuskiego  

w zakresie działań profilaktycznych  

i edukacyjnych” 

4 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich 

„Kiełpinianki”   

„Profilaktyka cukrzycy jako powikłania 

otyłości i nadwagi – jedzenie emocjonalne” 
0,00 zł 

d) edukacja mieszkańców, w tym m.in. imigrantów, dotycząca korzystania z usług elektronicznych  

w ochronie zdrowia tj. internetowe konto pacjenta, e-recepta, Platforma Usług Elektronicznych ZUS 

(ZUS PUE) itp.  

Nie złożono oferty 



e) edukacja mieszkańców dotycząca korzyści wynikających ze szczepień ochronnych  

Nie złożono oferty 

f) edukacja w zakresie profilaktyki chorób zakaźnych i wiedzy na temat zagrożeń wywoływanych 

przez wirusy takie jak m.in. HPV, HCV, SARS-CoV-2, wirus grypy typu A, B i C, itp.  

Nie złożono oferty 

g) wsparcie placówek opieki paliatywnej i hospicyjnej  

6. Kartuskie Centrum Caritas  
„Hospicjum Stacjonarne Dom Nadziei  

w Kartuzach” 
10 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 30 000,00 zł 

 

 

3. Zadania publiczne w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) zwiększanie aktywności społecznej seniorów poprzez różne przedsięwzięcia aktywizujące  

w tym m.in. w ramach działalności Klubów Seniora i Uniwersytetów Trzeciego Wieku  

1.  
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 
„Szczęśliwy senior to aktywny senior” 2 500,00 zł 

2.  Kartuskie Centrum Caritas  
„Klub Seniora przy Kartuskim Centrum 

Caritas” 
5 000,00 zł 

3.  
Fundacja Akademia Zdrowy 

Świat 
„Pełnia życia” 2 500,00 zł 

b) działanie w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa osób starszych  

Nie złożono oferty 

c) zapobieganie i przełamywanie marginalizacji i cyfrowemu wykluczeniu osób starszych 

Nie złożono oferty 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 10 000,00 zł 

 

 

4. Zadania publiczne w zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) podnoszenie świadomości i wrażliwości społecznej oraz łamanie barier i stereotypów dotyczących 

postrzegania osób z niepełnosprawnościami poprzez szerokie działania informacyjno-edukacyjne w 

środowisku lokalnym  

1.  
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem”  

„Jesteśmy Razem” XIII Powiatowe 

Obchody Międzynarodowego Dnia 

Osób z Niepełnosprawnościami  
1 500,00 zł 

2.  

 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

„(Nie) pełnosprawni na wodach powiatu 

kartuskiego” 
1 500,00 zł 



Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego 

 

3.  

Kaszubska Fundacja 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Podaruj 

Trochę Słońca”  

„Poszerzenie wiedzy o regionie poprzez 

kreatywne warsztaty integracyjne”  
2 000,00 zł 

4.  Fundacja Folkowy Dwór   

„PRAKTYCY I MEDYCY przeciw 

CUKRZYCY – warsztaty 

diabetologiczne” 
2 500,00 zł 

5.  

Kółko Rolnicze – Koło 

Gospodyń Wiejskich  

w Sławkach  

„Gwiazdy są wśród nas” 0,00 zł 

6.  
Polski Związek Niewidomych 

Okręg Pomorski   

„Rekreacja na sportowo – Powitanie 

Lata 2024” 
2 500,00 zł 

b) tworzenie, doskonalenie i promowanie specjalistycznych form rehabilitacji wynikających ze 

specyficznych potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osób starszych i ich otoczenia  

7.  Fundacja Alpaki na Kaszubach  

„Alpaki i Lamy jako innowacyjna forma 

rehabilitacji osób  

z niepełnosprawnościami oraz 

starszych” 

3 000,00 zł 

8.  

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym „Uśmiech 

Dziecka”   

„Etniczna muzykoterapia” – organizacja 

zajęć muzykoterapii dla wychowanków 

Ośrodka Rewalidacyjno  

– Wychowawczego w Szklanej  

4 000,00 zł 

9.  Fundacja Zagroda Harmonii  

„Alpakoterapia dla rozwoju dzieci ze 

spektrum autyzmu w powiecie 

kartuskim” 
3 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 20 000,00 zł 

 

 

5. Zadania publiczne w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) zintensyfikowanie pomocy psychologicznej i terapeutycznej dla dzieci przebywających  

w pieczy zastępczej oraz ich opiekunów w warunkach długotrwałej izolacji oraz organizowanie 

wolontariatu dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej poprzez oddziaływania 

terapeutyczne, zajęcia indywidualne i grupowe, pomoc wolontarystyczną  

Nie złożono oferty 

b) kształtowanie świadomości społecznej poprzez realizację akcji promujących rodzicielstwo zastępcze  

Nie złożono oferty 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 0,00 zł 

 



 

 

6. Zadania publiczne w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 

osób 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) zwiększenie świadomości w zakresie przemocy domowej i uzależnień od środków psychoaktywnych, 

uzależnień behawioralnych oraz zachowań suicydalnych m.in. poprzez działania profilaktyczne, 

edukacyjne oraz kampanie informacyjne  

Nie złożono oferty 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 0,00 zł 

 

 

7. Zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) organizowanie działań mających na celu pielęgnowanie i zachowanie dziedzictwa narodowego  

i regionalnego, dóbr kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Kaszub  

1.  
Fundacja Izba Regionalna  

w Zgorzałem 
„Fundacja z patentem” 1 000,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie Pasjonatów 

Sportów Elektronicznych   

„Promocja powiatu Kartuskiego 

podczas Kaszubskiej Ligi Buczki” 
0,00 zł 

3.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

w Kartuzach „COPERNICUS”   

„Przegląd Twórczości Kaszubskiej 

Dzieci i Młodzieży Kartuzy 2024” 
3 000,00 zł 

4.  

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sierakowicach „SERCEM 

PODSZYTE”  

„Przystanek kobieta/przëstónk białka”  0,00 zł 

5.  
Europejska Fundacja Promocji 

Kultury „Wyspa Artystów”  

Józef Belgrau „Wśród dolin  

i wzgórz – Sianowo. Dzieje parafii  

i sanktuarium” – wydanie audiobooka 
0,00 zł 

6.  

Zrzeszenie Kaszubsko 

 – Pomorskie Oddział  

w Chwaszczynie   

Doposażenie zespołu „KASZUBKI”  

z Chwaszczyna w kaszubskie stroje 

regionalne i obuwie”   
5 000,00 zł 

7.  

Stowarzyszenie „Wspieram 

Otomino” im. Karola Józefa 

Kreffta 

„Promowanie kultury na rzecz 

mieszkańców powiatu kartuskiego”  
1 500,00 zł 

8.  
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Goręczynie 

„Promocja dziedzictwa miejscowości 

Goręczyna” 
5 000,00 zł 

9.  

Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum Kaszubskiego  

im. Franciszka Brzezińskiego   

„Piknik bursztynowy” 4 000,00 zł 



10.  

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO  

w Kartuzach 

„Kaszuby kocham i rozumiem” 0,00 zł 

11.  
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć”  

Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych 

„Rytm Kaszub” 
4 000,00 zł 

12.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Kaszubskiego Zespołu Pieśni  

i Tańca „Przodkowianie”   

„Kaszubski Taniec i Śpiew na TKB 

2024” – Promocja Powiatu i Kultury 

Naszej Małej Ojczyzny podczas 

Tygodnia Kultury Beskidzkiej przez 

KZPiT „Przodkowianie” 

0,00 zł 

13.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chmieleńskiego Chóru 

Parafialnego  

w Chmielnie   

„Usłyszeć i zachować kaszubski śpiew” 0,00 zł 

14.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Kamelanki” 
„Kamela-śladami historii” 3 300,00 zł 

15.  Fundacja Chlorofeel  
„Miejsca pełne kultury – Kaszuby 

inspirowane naturą” 
0,00 zł 

16.  
Stowarzyszenie Aktywnie  

na Pomorzu 

„Nagranie płyty z kolędami gminno  

– parafialnego chóru Polifonia  

z Przodkowa” 
0,00 zł 

17.  
Stowarzyszenie AgroEko 

Kaszuby   

„Życie i działalność mieszkańców wsi 

kaszubskiej powiatu kartuskiego  

w okresie 1945-1989” 
3 300,00 zł 

18.  
Stowarzyszenie „Kamienicki 

Młyn”  

VI Edycja „Święta flagi kaszubskiej”  

– Swiãto Kaszëbsczi Fanë, historia 

kaszub 
3 000,00 zł 

19.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Zarąbiste Babki” w Rębie  

„Tradycje Kaszub czyli co się wyplecie  

to nie uciecze” 
4 200,00 zł 

20.  
Fundacja Galeria Kaszubski 

Róg im. Rudolfa Kręckiego  

„Rogarstwo – unikatowe dziedzictwo 

kulturowe Kaszub” 
4 000,00 zł 

b) organizacja przedsięwzięć artystycznych poprzez różnorakie wydarzenia kulturalne oraz działań 

kulturalno-edukacyjnych (m.in. w dziedzinach: film, muzyka, sztuka, teatr, taniec, fotografia, haft oraz 

multimedia) promujących kulturę na rzecz mieszkańców powiatu kartuskiego  

21.  Teatr Ludyczny 
„Co to za cyrki?! – spektakl familijny  

w nurcie Nowego Cyrku” 
0,00 zł 

22.  Blues nad Stawem „Festiwal Blues nad Stawem” 5 000,00 zł 

23.  
Fundacja Promocji Sztuki  

im. „Feliksa Nowowiejskiego”  

„IX Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej w Żukowie” 
8 000,00 zł 

24.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego   

„Świadomy na estradzie” 
 

4 000,00 zł 

 

25.  

Kółko Rolnicze – Koło 

Gospodyń Wiejskich  

w Tuchomiu   

„Kulturalny maraton na Kaszubach”  1 500,00 zł 

26.  

Stowarzyszenie „Katolickie 

Dzieło Św. Apostołów Piotra  

i Pawła w Chmielnie” 

„Usłyszeć Chmielno” 4 000,00 zł 



27.  Fundacja Zagroda Harmonii  „Kaszubskie nuty” 0,00 zł 

28.  Stowarzyszenie „Discantus”   
„14. Letni Festiwal Muzyki Kameralnej  

– Sierakowice 2024” 
0,00 zł 

29.  
Stowarzyszenie „Młodzieżowa 

Orkiestra Dęta Łapalice”  

„Koncert jubileuszowy z okazji  

XX-lecia Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

Łapalice” 
0,00 zł 

30.  
Stowarzyszenie  

„Edukacja – Integracja”  

Utworzenie zespołu regionalnego 

„Prokowianie” 
0,00 zł 

31.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Zespołu Parafialnego Cantus 

Angeli  

„Przygotowanie i organizacja koncertu 

Zespołu Parafialnego Cantus Angeli” 
0,00 zł 

32.  
Stowarzyszenie Zespołu 

Tanecznego Perełki  

„Taniec kaszubski w Leźnie  

– promocja Powiatu Kartuskiego” 
0,00 zł 

33.  Fundacja Kaszubska 
„Kultura i sztuka Powiatu Kartuskiego  

w świetle współczesnej Europy” 
0,00 zł 

c) wspieranie różnorakich działań (m.in. wystawy, konkursy, koncerty, publikacje) kształtujących 

postawy patriotyczne i mające wpływ na budowanie społecznej pamięci historycznej  

34.  Stowarzyszenie Rolnik   „Stara Huta a Wersal” 0,00 zł 

35.  
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły „Klasztorna”  

„Pogmatwane losy Kaszubów w czasie 

okupacji – młodzież na tropach historii” 
8 200,00 zł 

36.  
Stowarzyszenie Nasza Gmina 

Żukowo  

„Wspieranie różnorakich działań (m.in. 

wystawy, konkursy, koncerty, 

publikacje) kształtujących postawy 

patriotyczne i mające wpływ na 

budowanie społecznej pamięci 

historycznej” 

3 000,00 zł 

37.  Fundacja Rozwoju Idei 

„Realizacja strefy historyczno  

– archeologicznej podczas Wiejskiej 

Kuźni Pamięci „DAMrocka Chmielno 

na Grodzisku” 

0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 75 000,00 zł 

 

 

 

8. Zadania publiczne w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych na rzecz 

mieszkańców powiatu kartuskiego  

1.  Akademia Piłkarska Kartuzy „Granit Cup” 0,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie Pomerania 

Sports  

„Organizacja zawodów kolarskich  

– MTB Pomerania Maraton 2024 

(Żukowo, Kartuzy)” 
0,00 zł 



3.  
Akademia Młodego Sportowca 

Wrestling-Morena 

„Organizowanie imprez sportowych  

na terenie powiatu kartuskiego”  
5 000,00 zł 

4.  Fundacja Fantom   
Pomorska Gala Sportów Walki  

– „Fantom Bull Fights” 
5 000,00 zł 

5.  Klub Strzelecki „Dziesiątka” 

„Strzelectwo sportowe formą zdrowego 

stylu życia poprzez szkolenie  

i współzawodnictwo” 
4 000,00 zł 

6.  
Kaszubski Klub Żeglarski 

„Dulka” 
„Organizacja regat żeglarskich” 3 000,00 zł 

7.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

w Kartuzach „COPERNICUS”   

„Organizacja otwartych turniejów 

szachowych” 
3 000,00 zł 

8.  
Klub Biegacza ”Goch 2” 

Bytów 
„Róża Wiatrów Jeziora Mausz” 0,00 zł 

9.  
Uczniowski Klub Sportowy 

ROMA  

„Turniej Judo dla dzieci „JUDO ROMA 

CUP 2024” 
2 500,00 zł 

10.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Orzeł” przy ZSZiO  

w Kartuzach  

„Rozwój tenisa stołowego w powiecie 

kartuskim – Klub 2024” 
3 000,00 zł 

11.  Akademia Piłkarska Szargan  
„Powiatowe Mikołajki  

z SZARGANEM 2024”  
3 000,00 zł 

12.  
Uczniowski Klub Sportowy 

WIKING  

„Obóz żeglarski sportowo – rekreacyjny 

dla dzieci i młodzieży z Powiatu 

Kartuskiego”  
3 000,00 zł 

13.  
Uczniowski Klub Żeglarski 

„Lamelka” Kartuzy 

„Imprezy sportowe Kółka Raduńskiego 

2024” 
0,00 zł 

14.  

Towarzystwo Przyjaciół 

Ucznia „Horyzont” przy 

Szkole Podstawowej  

nr 2 w Sierakowicach 

„Wypłyń na głębię – zawody 

wędkarskie” 
0,00 zł 

15.  

 

Klub Sportowy „Damroka” 

 

„Organizacja festynu sportowego dla 

mieszkańców powiatu kartuskiego  

pt. „Aktywnie z Damroką Chmielno” 
0,00 zł 

16.  Klub Sportowy KS Kamienica  
„Mistrzostwa Wybrzeża Młodzików  

– Zapasy styl klasyczny” 
0,00 zł 

17.  
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć” 

XIII Ogólnopolskie Zawody Kajakowe  

„Hydroaktywni 2024” 
5 000,00 zł 

18.  

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

Gminnego Klubu Sportowego 

Żukowo  

„Kaszubskie turnieje piłki ręcznej dla 

dzieci piątych klas szkół podstawowych 

dziewcząt i chłopców” 
7 000,00 zł 

19.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Wilki Chwaszczyno”  

„Zwiększenie oferty imprez sportowych 

dla mieszkańców powiatu  

– II Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki 

dziewcząt o Puchar STAROSTY 

Powiatu Kartuskiego w kategorii „3” 

1 000,00 zł 

20.  
Gminny Klub Sportowy 

„Cartusia” w Kartuzach  

„Organizowanie zawodów  

i imprez sportowo – rekreacyjnych dla 

mieszkańców Powiatu Kartuskiego z 

zakresu kolarstwa, zapasów i piłki 

ręcznej” 

5 000,00 zł 



21.  
Kartuski Klub Szachowy 

„Ormuzd”   

„Grand Prix Kartuz w Szachach 

Błyskawicznych” 
3 000,00 zł 

22.  
Stowarzyszenie Kulturalno  

– Sportowe Vigo Tuchom  

Powiatowe rozgrywki piłki nożnej 

„Turniej 66 Kaszubskiego Pułku 

Piechoty” 2024   
3 000,00 zł 

23.  

 

Klub Sportowy „Amator” 

  

„Organizacja ogólnokrajowych 

turniejów Kiełpino Cup oraz 

Ogólnokrajowego turnieju z okazji 40 

lecia KS Amator” 

7 000,00 zł 

b) popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego  

24.  
Akademia Ruchu i Zdrowia 

SAKURA 
„Sztuka walki dla każdego!” 4 000,00 zł 

25.  
We-Met Futsal Club 

Kamienica Królewska 
„Organizacja meczy futsalu” 0,00 zł 

26.  
Młodzieżowy Klub „Wòdné 

Spòrtë”  

„Zajęcia żeglarskie dla dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych  

w Tuchomiu” 
0,00 zł 

27.  

Towarzystwo Przyjaciół 

Ucznia „Horyzont” przy 

Szkole Podstawowej nr 2  

w Sierakowicach 

„Aktywne Kaszuby rowerem  

i kajakiem” 
0,00 zł 

28.  

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wychowanków MOS Kartuzy  

w Drodze  

„Wykręć zdrowie 2” 5 500,00 zł 

29.  Fundacja Arkun  „Turystyczna Włóczęga” 0,00 zł 

30.  
Stowarzyszenie „Edukacja 

 – Integracja”  
„Dbam o zdrowy kręgosłup” 3 000,00 zł 

31.  
Żeglarski Uczniowski Klub 

Sportowy „Stężyca”   

„Aktywizujące zajęcia żeglarskie dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych  

z powiatu kartuskiego” 
0,00 zł 

32.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Gryf” w Goręczynie  
„Kaszubskie Pływanie SUP” 0,00 zł 

33.  GKS Cartusia 1923 Kartuzy 

„LIGA KASZEBE SENIOR CUP  

– turniej dla mieszkańców Powiatu 

Kartuskiego” 
5 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 80 000,00 zł 

 

 

9. Zadania publiczne w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego  

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja na temat funkcjonowania społeczeństwa w warunkach wystąpienia epidemii i epizootii  

Nie złożono oferty 

b) zadania i projekty na temat bezpieczeństwa, w tym w ruchu drogowym, zachowań nad wodą, 

podczas pożarów i innych zagrożeń (m.in. bezpieczeństwo w sieci internetowej, bezpieczne 



korzystanie z telefonów komórkowych przez pieszych, reagowanie w sytuacjach kryzysowych, 

zachowania w przypadku wystąpienia anomalii pogodowych, skażenia powietrza itp.) 

1.  
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Egiertowie 

„Łańcuch wiedzy i życia z OSP 

Egiertowo w 2024 roku” 
5 300,00 zł 

2.  
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Ostrzycach 

„Bezpieczni i nagrodzeni – Dzień 

Małego Strażaka 2024” 
14 700,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 20 000,00 zł 

 

 

10. Zadania publiczne w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja w celu uświadamiania społeczeństwa i wzbogacanie wiedzy w zakresie jakości 

powietrza  

1.  
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem”   
„Ekodetektywi walczą ze smogiem”  6 400,00 zł 

2.  Fundacja Folkowy Dwór  

„Międzypokoleniowe warsztaty 

ekologiczne – jestem EKO w każdym 

wieku!” 
0,00 zł 

b) edukacja w zakresie ochrony zwierząt, w tym dziko żyjących, dotycząca m.in. sposobu pomocy 

chorym osobnikom oraz ochrony owadów miododajnych tj. pszczół i innych  

3. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wychowanków MOS Kartuzy  

w Drodze 

„M2 dla owada – wielkie porządki” 2 990,00 zł 

4. 
Związek Harcerstwa Polskiego  

Chorągiew Gdańska  

„Odkryj i ochroń pszczeli świat – nasz 

świat!” 
0,00 zł 

5. 
Fundacja Chlorofeel  

„Pszczoła miodna  

w moim kaszubskim ogrodzie  

– cykl działań w celu ochrony owadów 

miododajnych” 

6 350,00 zł 

6. 

Pomorski Ośrodek 

Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 

Ostoja   

„W trosce o dzikość – pomagaj  

z głową! Edycja 2024” 
9 260,00 zł 

7. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Ostrowo   
„Piknik Pszczelarski” 2 000,00 zł 

8. Fundacja Święty Antoni   „Nie będzie ich, nie będzie nas…” 3 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 30 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 



 

11. Zadania publiczne w zakresie działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy,  

w zakresie sfery zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 Ustawy 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) realizacja szkoleń i poradnictwa doraźnego dla organizacji pozarządowych w celu 

profesjonalizacji ich działań m.in. z zakresu prowadzenia księgowości, zagadnień dotyczących 

aspektów prawnych prowadzenia organizacji pozarządowych i innych, w szczególności poprzez 

centra wsparcia organizacji pozarządowych działające na terenie powiatu kartuskiego  

1.  
Fundacja Edukacji i Działań 

Społecznych  

„Wzmocnienie III sektora w pow. 

kartuskim” 
10 000,00 zł 

b) prowadzenie Powiatowego Centrum Wolontariatu, w tym m.in. prowadzenia bazy  

- wolontariuszy, szkoleń dla wolontariuszy oraz wspieranie inicjatyw organizacji pozarządowych  

z powiatu kartuskiego w postaci zasilania pomocą wolontarystyczną  

2.  Fundacja „Nasze Dzieci”   
Powiatowy DOM kompetencji 

wolontariatu „Pokolenia”  
20 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 30 000,00 zł 

 
 


